
 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                 № 38/2-417/1 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 417 
с правом решающего голоса 

 
 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 417 с 

правом решающего голоса Васич Александр досрочно прекратил полномочия  
и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила:  

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 417 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Горецкую Владиславу Александровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 417. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                 № 38/2-417/2 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 417 
с правом решающего голоса 

 
 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 417 с 

правом решающего голоса Васич Никола досрочно прекратил полномочия  и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила:  

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 417 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Шалоню Наталию Евгеньевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 417. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                 № 38/2-425 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 425 
с правом решающего голоса 

 
 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 425 с 

правом решающего голоса Сироткина Ксения Сергеевна досрочно прекратила 
полномочия  и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила:  

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 425 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 
Тарарухину Веру Павловну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 425. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                 № 38/2-433/1 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 433 
с правом решающего голоса 

 
 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 433 с 

правом решающего голоса Борисенко Елена Геннадиевна досрочно прекратила 
полномочия  и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила:  

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 433 с правом 
решающего голоса по предложению Регионального отделения 
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе Санкт-
Петербурге Гуцу Анастасию Васильевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 433. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                 № 38/2-433/2 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 433 
с правом решающего голоса 

 
 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 433 с 

правом решающего голоса Василевская Надежда Геннадьевна досрочно 
прекратила полномочия  и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила:  

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 433 с правом 
решающего голоса по предложению Санкт-Петербургского регионального 
отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"  
Парикову Юлию Сергеевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 433. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                 № 38/2-448/2 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 448 
с правом решающего голоса 

 
 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 448 с 

правом решающего голоса Томей Светлана Александровна досрочно 
прекратила полномочия  и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила:  

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 448 с правом 
решающего голоса по предложению собрание избирателей по месту жительства 
Валуеву Татьяну Ивановну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 448. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                 № 38/2-448/1 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 448 
с правом решающего голоса 

 
 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 448 с 

правом решающего голоса Томей Мария Федоровна досрочно прекратила 
полномочия  и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила:  

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 448 с правом 
решающего голоса по предложению собрание избирателей по месту жительства 
Голубкову Викторию Александровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 448. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                 № 38/2-448/3 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 448 
с правом решающего голоса 

 
 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 448 с 

правом решающего голоса Сухачева Елена Николаевна досрочно прекратила 
полномочия  и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила:  

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 448 с правом 
решающего голоса по предложению Регионального отделения Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге Никифорова 
Алексея Николаевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 448. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                 № 38/2-491 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 491 
с правом решающего голоса 

 
 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 491 с 

правом решающего голоса Сизова Лариса Павловна досрочно прекратила 
полномочия  и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила:  

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 491 с правом 
решающего голоса по предложению Санкт-Петербургского регионального 
отделения Общероссийской политической партии "Народная партия "За 
женщин России" Красавцеву Елену Константиновну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 491. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                 № 38/2-496 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 496 
с правом решающего голоса 

 
 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 496 с 

правом решающего голоса Волчкова Нина Алексеевна досрочно прекратила 
полномочия  и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила:  

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 496 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Горянского Михаила Витальевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 496. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 


	38-2-417 НЧРГ Горецкая
	Решение

	38-2-417 НЧРГ Шалоня
	Решение

	38-2-425 НЧРГ Тарахина
	Решение

	38-2-433 НЧРГ Гуцу
	Решение

	38-2-433 НЧРГ Парикова
	Решение

	38-2-448 НЧРГ Валуева
	Решение

	38-2-448 НЧРГ Голубкова
	Решение

	38-2-448 НЧРГ Никифоров
	Решение

	38-2-491 НЧРГ Красавцева
	Решение

	38-2-496 НЧРГ Горянский
	Решение


